ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» декабря 2017 года  			  				     №  1618

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
 от 05.05.2017 № 563 «Об утверждении порядка предоставления
 субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса)
при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2.1 Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями, утвержденного постановлением администрации города Твери от 05.05.2017 № 563, слова «1 ноября» заменить словами «11 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					     А.В. Огоньков